Dovolujeme si informovat, Ze pracovnici mistnich ak¢nich skupin (MAS) Jihoceského kraje pomohou domacnostem s nizsimi pfijmy bezplatné
s pripravou a vyrizenim Zadosti o kotlikovou dotaci.

Prijem Zadosti o kotlikovou dotaci pro domacnosti s nizsimi prijmy zacina 6. 6. 2022 v 17 hod.

Kontaktni osoby:
MAS Adresa kancelaie Kontaktni osoba Telefon E-mail

MAS Blansky les — Mirové nam. 208 Ing. Tereza Miskei 608 150 317 miskei@masblin.cz

Netolicko 384 11 Netolice

MAS Blatensko Spalena 727 Tereza Ptacnikova 777 218 215 ptacnikova@blatensko.eu
388 01 Blatna

MAS Bréna Pisecka Cizova 75 Roman Carek 602 113 600 | info@branapisecka.cz
398 31 Cizova Ing. Michaela Smrtova 604 746 195 smrtova.michaela@branapisecka.cz

MAS Ceské Kanada Pravdova 1113/II Bc. Eva Tunklova 606 123 379 tunklova@masck.cz
377 01 Jindfich@v Hradec

MAS Hlubocko-LiSovsko DUm techniky Mgr. Katefina Hovorkova 773 312 373 khovorkova@mashl.cz
Ceské Budé&jovice spol. s r.o.
Plzenska 2311/2a (1. patro)
370 04 Ceské Bud&jovice

MAS Krajina srdce Vancurova 1946 Ing. Katarina Smidova 775 317 666 info@maskrajinasrdce.cz
390 01 Tabor Jitka Misarova 775 317 001

Petra Cechtickd 775 317 027

MAS Luznice Sudomeéfice u Bechyné 105 MgA. Zuzana Simonova 608 535 016 clld@sudomerice.cz
391 72 Sudomeérice u Bechyné

MAS Pomalsi Druzstevni 596 Iva Cernd, DiS 608 878 775 cerna@maspomalsi.cz
382 32 Velesin

MAS Rozkvét Skolni 12 Monika Hlrska 774 139 464 hurska@masrozkvet.cz
384 02 Lhenice

MAS Sdruzeni RGze Zizkovo namésti 107 Ing. Magdalena Chytrova 608 608 334 manazer@mas.sdruzeniruze.cz
373 12 Borovany

MAS Strakonicko Palackého namésti 1090 Ing. Véra Dédikova 722 291 726 lag.strakonicko@seznam.cz
386 01 Strakonice

MAS Stfedni Povltavi Kovarov 114 (1. patro) Vendula Cechmankova 727 896 290 mas-sp@seznam.cz

398 55 Kovarov
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MAS Sumavsko Archivare Teplého 102 Ing. Martin Rek 703 148 408 rek@massumavsko.cz
387 06 Malenice
MAS Treborisko Dukelska 145 Tomas Novak 774 742 095 novak@mas-trebonsko.cz
379 01 Trebon Bc. Martina Bednarova 774 420 951 bednarova@mas-trebonsko.cz
MAS Vltava Jirdskova 84 Ing. Magda Pavlikova 733 580 739 info@vltavotynsko.cz
375 01 Tyn nad Vltavou
MAS Vodnanska ryba nam. Svobody ¢.10/1 PhDr. Alena Cepakova 602 373 536 cepakova@masvodryba.cz

389 01 Vodiany
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